ПРАВИТЕЛЬСТВО | W
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^ *

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2015 года №235

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторыеакты

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в строку седьмую раздела 1 «Особо охраняемые природные

территории регионального значения» схемы особо охраняемых природных

территорий в Удмуртской Республике, утвержденной постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 18 декабря 1995 года № 377
«О схеме особо охраняемых природных территорий Удмуртской Республики»,

изменение, изложив её в следующей редакции:

« Валамазский Селтинский, 31,1 Сохранение,

государственный Красногорский воспроизводство

охотничийбобровый объектовживотногомира

заказник и среды их обитания,

поддержаниецелостности

естественныхсообществ.

2. Абзац второй подпункта 1 пункта 24 постановления Правительства

Удмуртской Республики от 6 декабря 2010 года № 376 «О внесении изменений

и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Удмуртской

Республики и Совета Министров УАССР» изложить в следующей редакции:

«На территории Селтинского и Красногорского районов Удмуртской

Республики, площадь - 31,1 тыс. га, в границах:».

Председатель Правит

Удмуртской Республ В.А. Савельев